
ESTADO DE GOIÁS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

Scr*a Cruz 
LESI5LADORS DA JUSTIÇA SAATAÇRUZAAÁ 

PORTARIA N° 063/2023, 	 07 DE DEZEMBRO DE 2023. 

Dispõe sobre a desvinculação de Paulo Cesar Barbosa 

de Sousa Filho como Membro da Comissão de Licitação 

da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás. 

O Presidente da Câmara do Município de Santa Cruz de Goiás, Estado de Goiás, 

no uso de suas atribuições legais previstas no Regimento Interno desta Casa de Leis, 

CONSIDERANDO: 

Pedido formal através de Ofício, do servidor Paulo Cesar Barbosa de Sousa Filho, 

para sua desvinculação como membro da Comissão de Licitação; 

DECRETA: 

Art. 10  - Fica desvinculado, a partir da data de publicação desta Portaria, o 

servidor PAULO CESAR BARBOSA DE SOUSA FILHO como Membro da Comissão de 

Licitação da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás. 

Art. 20  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS, em 
07 de dezembro de 2023. 

..4woffimem200  
Vereador JO 
	

CAMPOS, 
d-nte. 

PUBLICADO NA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
CRUZ DE GOIÁS, em 07 de dezembro de 2023. 

Praça Padre Julio Caizada, N° 01 - Setor Central, Santa Cruz de Goiás - GO, 75.220-000 
'nn& (64) 3472-1232 


